
UCHWAŁA NR XX.41.2025 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  z wykonania budżetu 
Powiatu Opatowskiego za 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), po 
rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Opatowskiego 
za 2024 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 
Opatowskiego za 2024 rok. 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania budżetu, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie 

 
 

Bożena Kornacka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C251D8B-3166-4A6C-9C7F-A3A1E618C309. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania 
budżetu powiatu oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium dla 
zarządu powiatu. 

Niniejszą uchwałą zgodnie z postanowieniem art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), rada powiatu, po 
rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Opatowskiego 
za 2024 rok jako organ stanowiący zatwierdza je. 

Zgodnie z art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) w wojewódzkim dzienniku urzędowym ogłasza się sprawozdanie 
z wykonania budżetu powiatu, co zostało odzwierciedlone w § 2 przedmiotowego projektu uchwały. 

Mając powyższe na uwadze należało podjąć uchwałę. 

Opracował: 

Wydział Finansowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C251D8B-3166-4A6C-9C7F-A3A1E618C309. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XX.41.2025 
Data dokumentu 2025-06-25 
Organ wydający Rada Powiatu w Opatowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu Powiatu Opatowskiego za 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 7C251D8B-3166-4A6C-9C7F-A3A1E618C309 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2029682648 
Numer seryjny 404F324B5ED58F9A 
Osoba podpisująca Bożena Danuta Kornacka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.06.2025 12:27:40 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C251D8B-3166-4A6C-9C7F-A3A1E618C309. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX.41.2025 RADY POWIATU W OPATOWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-06-25T12:28:45+0200
	Bożena Danuta Kornacka




